SEMANÁRIO OFICIAL
Lei nº 3.059  dezembro 1990

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU, 2 DE AGOSTO DE 2017 –   ANO XXVII   -   1.429 – B

DIVISÃO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE

DECRETO N° 11.028

de 2 de agosto de 2017.

“Designa  representantes para compor o Conselho Municipal da

Pessoa com Deficiência”

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botu-

catu, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o disposto no § 2º do artigo 6º da  Lei n.º 5.148/10 alte-

rado pela Lei 5.913/17;

CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo n.º

28.485/2017, D E C R E T A:

Art. 1
o
  Ficam designados como representantes do Poder Executivo, para integrarem o Conselho Municipal da Pessoa

com Deficiência, para um mandato de dois anos, com a seguinte representação:

a) Secretaria de Saúde

  Titular : Iara Cristina de S. A. Cavallari

  Suplente: Letícia Lázara Machado Campana

b) Secretaria de Educação

  Titular :  Patrícia Kruppa V. Ghellardi

  Suplente: Cristiane Mauricio Tecchio Tonini

c) Secretaria da Assistência Social

  Titular : Ana Rosa Correa

  Suplente: Alessandra Maschetti Silva

d) Secretaria de Esporte e Lazer

  Titular :  Antonio Carlos Francisco

  Suplente: Domingos Crispim Rodrigues

e) Secretaria de Planejamento

  Titular :  José Henrique Bassetto

  Suplente: Mário Silas Pantaleão e Silva

f)  Secretaria de Cultura

Titular: Elisabete Rosa Kavassutti

Suplente: Alessandro Thomé Franco

g) Secretaria de Mobilidade Urbana

  Titular: Rodrigo Luis Gomes Fumis

  Suplente: Luiz Fernando Firmino Micki

h) Secretaria de Segurança

Titular: Kazuo Willian Courel

Suplente: Everton de Oliveira Dias

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor nesta data.

Botucatu, 2 de Agosto de 2017.

Mário Eduardo Pardini Affonseca

 Prefeito Municipal

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente em 2 de agosto de 2017, 162º ano de emancipação político-

administrativa de Botucatu.

Rogério José Dálio

Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

SEMANÁRIO OFICIAL (1429-B)       DE 2 DE AGOSTO DE 2017               Página 2

PORTARIA N.º 11.275

de 2 de agosto de 2017.

“Altera a Portaria nº 11.266/2017”

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Mu-

nicipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Processo Administrativo nº 5.985/2017,

R E S O L V E:

I -  DESIGNAR o Secretário Municipal de Educação Valdir Gonzales Paixão Júnior,  para compor a Comissão

para o processo de viabilização do Plano de Carreira do Magistério e análise da estrutura orçamentária da Edu-

cação, como Presidente, em substituição a Lucilene Alves da Silva Cota, designada pela Portaria nº 11.266, de

25 de maio de 2017.

II -  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Botucatu, 2 de agosto de 2017.

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 2 de agosto de 2017, 162º ano de emancipação Político-

Administrativa de Botucatu.

Rogério José Dálio

Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente